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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/08-2023-Kuuntele_PP.wav  
 

 
'Kulkiessaan sieltä eteenpäin Jeesus näki Matteus-nimisen miehen istu-
massa tulliasemalla. Jeesus sanoi hänelle: ”Seuraa Minua.” Niin hän nousi 
ja seurasi Jeesusta.  
 

Kun Jeesus oli aterialla Matteuksen kodissa, sinne tuli monta publikaania ja 
syntistä aterioimaan Jeesuksen ja Hänen opetuslastensa kanssa. Sen näh-
dessään fariseukset sanoivat Hänen opetuslapsilleen: ”Miksi teidän opet-
tajanne syö publikaanien ja syntisten kanssa?”  
 

Jeesus kuuli sen ja sanoi: ”Eivät terveet tarvitse parantajaa vaan sairaat. 
Mutta menkää ja oppikaa, mitä tämä tarkoittaa: ’Laupeutta minä tahdon 
enkä uhria.’ En minä ole tullut kutsumaan vanhurskaita vaan syntisiä.” ' 

Matteus 9:9–13 https://my.bible.com/bible/1745/MAT.9.9-13  
 

Matteuksen kutsuminen yhdeksi opetuslapseksi oli hyvin merkittävä ta-
pahtuma. Se viestittää meille Jeesuksen tavasta toimia ja nähdä asiat. Jee-
sus pureutui asioiden ytimiin, muutti ihmisiä sisältä käsin, - sen sijaan, että 
Hän olisi toisten tavoin parjannut ja halveksinut ihmistä. Vierailu Matteuk-
sen kotona vahingoitti Hänen mainettaan, mutta Jeesukselle kadonneit-
ten saavuttaminen oli mainetta tärkeämpää. Jumalan sanoma muuttaa ih-
misiä ja sitä sanomaa meitäkin kutsutaan tänään julistamaan. 
 
Yhteiskunnan käsitteet saattavat olla hyvin itsekkäitä ja kaukana inhimilli-
sestä ja oikeudenmukaisesta kohtelusta. Ihmiset vihasivat tullimiestä hä-
nen virkansa ja toimensa vuoksi. Roomalaiset olivat nimittäneet Matteuk-
sen alueen veronkerääjäksi. Hänen toimenkuvaansa kuului ottaa ”välitys-
palkkio” itselleen keräämänsä veron päälle. Suurin osa näistä 



publikaaneista kiskoi liikaa ja piti voiton itsellään. - Vaikka siinä työssä 
kaikki piirteet eivät kestäneet päivänvaloa ja vääryyttäkin oli tehty, - ku-
kapa on omissa toimissaan niin syytön, että olisi oikeutettu vihaamaan 
suuresti jotakuta ihmistä?   
 
Sen ajan yhteiskunta ei osannut korjata ongelmaa. Heillä ei ollut ratkaisua 
tullimiesten tapaan toimia, mutta nyt, kun Jeesus tuli tuomaan mitä par-
haimman ratkaisun, alkoi jupina ja nurina siitä, että Hän veljeilee syntisten 
kanssa. Kovin lyhytnäköisiä me olemme näissä asioissa. Jumalan rakkaus 
muuttaa todellisuudessa sydämiä ja saa aikaan parannuksen ja mielen-
muutoksen. 
 
Jeesus tunsi Matteuksen sydämen. Ehkä Matteus oli nähnyt ja kuullut Jee-
suksen opetuksista ja ihmetöistä. Ehkä hän syvällä sisimmässään kovasti 
kaipasi jumalista hyvyyttä omaan sydämeensä ja ympäröivään yhteiskun-
taan. Siitä kielii se, että hän oli heti valmis seuraamaan Jeesusta. Hän näki, 
että Jeesuksella oli tarjota hänelle paljon enemmän, kuin pelkkä maallinen 
rikkaus ja loisto. Olisimmeko Matteuksen tavoin valmiita luopumaan jos-
takin Jeesuksen seuraamisen tähden? 
 
Vuosituhansien päästä asiaa katsoen, kukaan ei edes tuntisi lainkaan Mat-
teusta, jos hän ei olisi lähtenyt seuraamaan Jeesusta. Nyt hänen kä-
sialaansa saamme lukea ensimmäisestä uudentestamentin kirjasta. Jeesus 
tekee elämästä merkityksellistä ja Hänen seurassaan voimme löytää it-
semme mitä ihmeellisimmistä paikoista. 
 
”Eivät terveet tarvitse parantajaa” – oli Jeesuksen huomautus aikansa ih-
misille. Hurskaus oli kunniassaan, mutta vääristä vaikuttimista. Jeesuksen 
voitto näyttää olevan se, että syntinen kääntyy pois pahoilta teiltään ja 
alkaa tuottamaan vanhurskauden hedelmää. Voisimmeko me mennä Jee-
suksen tavoin sinne, missä on syntisiä? Niin mielellämme hurskastelemme 
omien kesken niin, ettemme tunnu välittävän lainkaan hukkuvista sie-
luista. Jeesus välitti heistä ja tahtoi tuoda heidänkin ulottuvilleen evanke-
liumin armollisen sanoman.  
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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